
LIETUVOS 100-MEČIO 

NACIONALINĖ KARJEROS 

SAVAITĖ 

2018



SUSITIKIMAI ŽIRMŪNŲ GIMNAZIJOJE

 Šiemet lapkričio 19-24 dienomis šalies 

mokyklose ( 451!) vyko Lietuvos 100-mečio 

nacionalinė karjeros savaitė. 

 Tai jau šeštus metus skaičiuojantis profesinio 

orientavimo projektas, kuriame dalyvauja ir 

mūsų gimnazija! 

 Drauge su projektu būsiu ir įvairių sričių 

profesionalais organizuojame karjeros 

susitikimus.



KARJEROS SUSITIKIMAI

 Matematika ir it kitaip. „ Renkuosi mokyti“

 Renkuosi ateitį sau.

 Pažintis su kinų kalba ir kinų kultūra.

 Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro 

karjeros skyriaus mokymai.

 Pasirinkau gydyti.



KARJEROS SUSITIKIMAI

 Aiški kryptis - tai pusė kelionės.

 Apie žurnalistiką ir žurnalisto darbą.

 ( Ne)baisu klysti. Pokalbis su  psichoterapeute.

 Ką apie sveikatą žinote jūs ir jūsų gydytojas.

 Žaidimas moksle- rimtas  reikalas. „ Linkmenų 

fabrikas“.



KARJEROS SUSITIKIMAI

 Ekskursija. Radijo stotis  ZIP FM.  

 „ Aš nežinau, ko noriu“.  Atsakymų paieškos su 

vadovu ugdytoju.

 Apie žurnalo kūrimą, dailininko iliustruotojo 

darbo specifiką iš pirmų lūpų.

 Ekskursija. 112- bendrasis  pagalbos centras.



DĖKOJAME

UŽ INICIATYVĄ, PALAIKYMĄ IR 

AKTYVŲ DALYVAVIMĄ RENGINYJE:

 Tėvų atstovams;

 Eksgimnazistams; 

 Projekto būsiu ir bendradarbiaujančių institucijų 

specialistams;

 Kolegoms, klasių vadovams, gimnazistams.


